

Extrait du Site officiel de la ville de Vallauris Golfe-Juan

http://www.vallauris-golfe-juan.fr/Service-logement-communautaire.html

Service logement communautaire - antenne de Vallauris Golfe-Juan

- fr - Mairie - Vos démarches - Urbanisme -

Date de mise en ligne : mercredi 25 mars 2009

Descri	ption	:

Cet article vous présente les champs d'intervention du service Logement Communautaire.

Site officiel de la ville de Vallauris Golfe-Juan

Service logement communautaire - antenne de Vallauris Golfe-Juan

Une équipe expérimentée, à votre écoute et pour tous renseignements, en ce qui concerne :

- l'information, l'aide, le traitement des demandes de logement social sur la commune de Vallauris,
- le retrait et dépôt des dossiers logement,
- la réception du public sur rendez-vous si besoin.

Contact

Angle Rue Hippolyte Aussel et Boulevard Jacques Ugo 06220 Vallauris

Tél: 04.92.19.75.20

Heures d'ouvertures et d'information du public : du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h